
ROMÂNIA 
JUDEŢULBOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind modificarea statului de funcţii al Direcţiei Servicii Publice, Sport şi Agrement pe
 

anul 2017, aprobat prin anexa nr. 2la HCL 15131.01.2017
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerile domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur cu privire la modificarea Statului 
de funcţii al Direcţiei Servicii Publice Sport si Agrement Botoşani pe anul 2017, aprobat prin anexa nr. 2 
laHCL 15/31.01.2017, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Resurse umane şi raportul de avizare al comisiei de 
specialitate a Consiliului Local, 

având În vedere dispoziţiileart. 36 alin. (2) lit a) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată În 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completări le 
ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art, 1 Se aprobă modificarea statului de funcţii al Direcţiei Servicii Publice, Sport şi Agrement, 
aprobat prin anexa nr.2la HCL nr. 1512017, după cum urmează: 

Nr, eri. din 

statul de 

functii 

Functia din anexa nr. 2 la UeL nr. 1512017 , 

nivel de studii, grad, clasa 

Functia, nivel de studii, grad, 

clasa, modificati 

94 Inspectorde specialitate, S, grad1, clasa45 Inspectorde specialitate, S, 

grad1 A, clasa 55 

II7-121 Muncitorcalificat (receptioner), tr. III Muncitorcalificat 

(receptionist) tr. III 

130 -134 Muncitorcalificat (supraveghetor), tr. III Agent de securitate, Tr. IU 

Art. 2 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile de specialitate, va duce la Îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE EDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Cosmin I u . rei Secretar, Ioan Apostu 

!VI",'" 

MU CIPIUL 
, BOTOSANI * I . 

.... CONSILlUL;FIi 
~ LOCAL ",'f~ 
~"'. Z O~O /Botoşani, 31 martie 2017 ~'IL sr 

Nr.69 


